
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТ АНОВ ЛЕНИ Е
от \)С Р'9. 20 ! ' г. № \ Кыштым

О внесении дополнения в 
постановление Администрации 
Кыштымского городского округа 
от 19.07.2018 №1669 «О проведении 
смотра - конкурса
«Самый дружный подъезд 
многоквартирного дома» в
Кыштымском городском округе»

В целях повышения заинтересованности собственников жилья в 
поддержании образцового порядка в подъездах и привлечения жителей к 
активному участию в благоустройстве,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кыштымского городского 
округа от 19.07.2018 №1669 «О проведении смотра - конкурса «Самый дружный 
подъезд многоквартирного дома» в Кыштымском городском округе» следующее 
дополнение:

в приложении 1 к вышеуказанному постановлению пункт 8 дополнить 
абзацем вторым следующего содержания:

«Суммы денежных премий указаны без учета налога на доходы физических
лиц».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно 
тел еко м му никациони ой сети «И нтсрнет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Алифанова С.А.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по жилищно-коммунальному 
хозяйству Кочерещенко А.И.

ч  С Т Р 1 Р  Я £  ы  Ш Т Ы М С к  О Г  0  f  о  Р О Д С К О F  О ^ К - Й  г А

ИсполняТкжц- язанности Главы 
Кыштымскш эодского округа

Хоменко В.В
0 1 . 0 7 . 20 18

П.1 ’.Мошкин


